О внесении изменений в приказ

Комитета по противодействию

коррупции Республики Крым

от 26 июня 2018 года № 56

          В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации

от 6 октября 2020 года № 616 «О внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «о» пункта

13 Положения о Комитете по противодействию коррупции Республики Крым,

утвержденного Указом Главы Республики Крым от 29 июня 2020 года

№ 210-У,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по противодействию коррупции

Республики Крым от 26 июня 2018 года № 56 «Об утверждении Методики

проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Республики Крым и включение в кадровый резерв

Комитета по противодействию коррупции Республики Крым» следующие

изменения:

в приложении к приказу:

в подпункте «г» пункта 8:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой

службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством Российской Федерации

порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую)

деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная

(трудовая) деятельность осуществляется впервые)»;

в абзаце третьем слова «по месту работы (службы)» заменить словами

«по месту службы (работы)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                   А. АНОХИН